
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 
 
 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 
  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/021739 Ing. Růžičková / 792 07. 05. 2021 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    

   Název veřejné zakázky                Oprava 4 plavidel 
 

Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 

Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení                   Otevřené nadlimitní řízení 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 

 

1)  
Dotaz: 

 
 
 
Odpověď: 
Předpokládaná hodnota VZ vznikla na základě rozpočtů zpracovaných v určitém čase a zohledňuje zadavateli 

známé ceny vstupních materiálů v době zpracování zadávacích podmínek. Není povinností uchazeče podat 

nabídku s nižší cenou než PH a ani není povinností uchazeče podat nabídku na všechny části zakázky. Zadavatel 

se domnívá, že termíny pro dokončení jednotlivých částí VZ jsou reálné a nebude je měnit. Dodací lhůty pro 

přeshraniční dodání mohou být nyní v souvislosti s pandemickou situací delší než obvykle, přesto s přihlédnutím 

k časovým okolnostem existuje i jiná možnost, že některý z uchazečů potřebným materiálem disponuje, má ho 

na skladě či již na cestě a podobně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

 

2)  
Dotaz: 

 
 

 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na předložení živnostenského oprávnění v oboru "Vnitrozemská vodní doprava", protože se jedná 

o ne zcela běžnou a běžně dostupnou službu. Jedná se o koncesovanou živnost, kterou může provozovat pouze 

odborně způsobilá osoba, jejíž způsobilost je pravidelně ověřována Státní plavební správou. Zadavatel požaduje 

doložit, že dodavatel, který nedisponuje tímto oprávněním, je schopen v daném čase a místě zajistit oprávněnou 

osobu pro přemístění svěřeného plavidla. 

 

Dle § 83 ZZVZ může dodavatel prokázat určitou část technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel do své nabídky předloží písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

 
 
 
 
 

 

 

Ing. Petr Martínek 

investiční ředitel 

elektronicky podepsáno 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2021-05-07T10:34:59+0200




